Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Prefeito Municipal, com cópia a empresa Lumi, solicitando troca de iluminação com

urgêmncia no poste localizado na rua Maria Duarte Raquel, em frente ao n° 250 no bairro Jardim

Morumbi.

REQUERIMENTO N° 1969/2015
Autor: RODERLEY MIOTTO RODRIGUES
Ementa: AO PREFEITO MUNICIPAL, COM CÓPIA A EMPRESA
LUMI, SOLICITANDO TROCA DE ILUMINAÇÃO COM URGÊNCIA NO
POSTE LOCALIZADO NA RUA MARIA DUARTE RAQUEL, EM
FRENTE AO N° 250 NO BAIRRO JARDIM MORUMBI.

PROTOCOLO GERAL N° 2439/2015
Data: 23/11/2015 - Horário: 13:52

11111111111111111111111111111 111

APROVADO
2 ,) NOV, 2015

Vereador Felipe César
Prwaidonte

0114~.... .~.44.119.119MP,N

Senhor Presidente

Considerando que os moradores já solicitaram há quase 2 meses

Considerando que os moradores reclamam da escuridão no local, trazendo insegurança e medo.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado Ao Prefeito Municipal, com cópia a

empresa Lumi, solicitando troca de iluminação com urgêmncia no poste localizado na rua Maria

Duarte Raquel, em frente ao n° 250 no bairro Jardim Morumbi.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 23 de novembro de 2015.

Vereado 1Roderley Miotto

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.camarapinda.sp.gov.br

	Page 1